
We’re driven by a 

people-centric ambition: 

Our

Vision

Or

Mission

To champion the pursuit of 

optimal personal wellness

Compléments alimentaires professionnels

Pure Encapsulations® Notre différence ne réside pas seulement dans
la qualité de nos compléments – ce que nous
choisissons de ne pas inclure compte aussi :

Juste l’essentiel. Sans compromis.

A l’attention des professionnels de la santé



Pure Encapsulations fait la différence, parce que…

Compléments alimentaires professionnels, 
flacons sobres, sérieux des allégations

Développés avec des experts médicaux 
et fondés sur la recherche

SANS additifs inutiles ni allergènes 
courants pour faire face aux allergies 
croissantes

Engagement pour la recherche et la 
science nutritionnelle depuis 30 ans

Etiquettes complètes, fiables et 
transparentes comme nos capsules

Matière première de qualité 
supérieure auprès de fournisseurs 
audités et qualifiés

Processus de fabrication stricts, sans 
contamination croisée des produits

Ce que vous lisez sur l’étiquette est ce que vous obtenez dans le flacon !

Nombreux essais cliniques publiés et 
collaborations avec des institutions 
de renom

1. Aux États-Unis, parmi les marques de compléments alimentaires, par les professionnels de santé interrogés*, Nutrition Business Journal® 2016, 2020.
* Les professionnels de santé qui recommandent les VMHS comprennent des pharmaciens, des médecins, des nutritionnistes, des diététiciens, des naturopathes, etc.



Pure Encapsulations, c’est aussi…



La gamme en Suisse de Pure Encapsulations

43 produits et 11 catégories de santé Produits spécifiques

Une gamme évolutive avec un focus sur les besoins croissants du marché, tels que 
le stress, le sommeil, la concentration mais également l’immunité ou la beauté.

Non seulement en vitamines et minéraux mais également avec un nombre 
croissant d’antioxydants et d’extraits de plantes standardisés.



Les consommateurs cibles de nos produits :

▪ Font confiance aux professionnels de la 

santé et sollicitent leurs recommandations

▪ Sont sensibles ou réactifs aux allergènes 

courants et aux additifs

▪ Adoptent les soins préventifs et voient 

l'intérêt d'investir du temps et de l'argent pour 

les aider à optimiser leur santé

▪ Recherchent la confiance dans les produits 

et sont prêts à mettre le prix pour la qualité

Le profile client de Pure Encapsulations



Nom Délégué E-mail Tél.

Adrian Aeschbacher adrian.aeschbacher@ch.nestle.com 079 416 62 71

Tiziana Traversa tiziana.traversa@ch.nestle.com 079 251 89 14

Sophie Tranchida sophie.tranchida@ch.nestle.com 076 679 32 21

Caroline Bruchez caroline.bruchez@ch.nestle.com 079 254 62 53

Patrick Imhof patrick.imhof@ch.nestle.com 076 439 31 69

Lilla Muranyi lilla.muranyi@ch.nestle.com 076 301 47 24

Corina Gadient corina.gadient@ch.nestle.com 079 769 48 44

Vos contacts pour Pure Encapsulations
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